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
причем созревание одновременно. «ЗЕРКАЛЬНАЯ» легко 
переносит летом жаркую погоду и отсутствие дождей, зимой 
низкую температуру с сильными ветрами. А главное - кусты 
не болеют почковым клещом, а также основными болезнями 
и вредителями. Рекомендуем!
«ЗЕРКАЛЬНАЯ» Вас не подведёт!

Вишня «МАЛЫШКА» - её называют 
«чудо-вишня». Маленькое  компактное 
деревце - всего 2 м высотой, даёт небы-
валый урожай уже на 2-ой год после по-
садки. Урожайность у «Малышки» очень 
высока - до 20кг с дерева. Ягоды тем-

но-красного оттенка, мякоть сочная, безумно сладкая. Одно 
наслаждение. «МАЛЫШКА» не требует особого ухода, от-
личается стойкостью к болезням и вредителям. Не занимает 
много места на участке, поэтому становится все более попу-
лярной у садоводов.

«ШАРЛОТТА» - ремонтантный сорт. 
Известна своим восхитительным вкусом! 
Вишнёвая мякоть темно-бордовых круп-
ных (120гр) плодов - настоящий нектар. А 
душистый земляничный аромат разжига-
ет аппетит! «ШАРЛОТТА» плодоносит 
с мая до заморозков, причем в августе 

урожай ещё более обильно, чем в июне! С кв. м. более 2 кг.

Клубника «ВИВАЛЬДИ»
Среднеспелый сорт. Ягоды вкусные, с 
потрясающей сладостью и ярким арома-
том, исключительно привлекательной 
формы, яркие, красивые, блестящие. 
Прекрасно транспортируются и хорошо 
хранятся. Кусты не подвержены пора-

жению  мучнистой росой, пятнистостями и корневыми гнилями. 
Сорт не требователен к условиям выращивания, все ягоды оди-
наково большого размера Сорт «ВИВАЛЬДИ» прекрасно за-
рекомендовал себя как зимостойкий, высокоурожайный сорт.

ÂÑÅ ÄËß ÑÀÄÀ
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ÂÑÅ ÄËß ÄÎÌÀ

ИП Вавилин В.Н.

ТРЕБУЕТСЯ 
КУРЬЕР
для распространения 
рекламной продукции.

Обязателен опыт.
РАБОТА ПО

 ВЫХОДНЫМ ДНЯМ.

Т. 9-51-31
Если муж дарит цветы без причины - значит причина все таки есть.

* * *
Осторожно! Собака не злая, но принципиальная.

* * *
Любящий муж Галины все делает ради галочки.
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> 1-комнатную квартиру, ул. 
Коммунистов, 1/2,со в/у, 33 кв. 
м, можно под офис, 1500 т. руб. 
Т. 8-904-789-26-61

> или меняю на авто 1-ком-
натную квартиру, ул. Вла-
димирского, 24 кв. м, 1100 т. 
руб., торг. Т. 8-910-126-29-94

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 2/5, кирпич, не 
угловая, капит. ремонт, пласт. 
окна, ламинат, м/комн. двери, 
с/у в кафеле, балкон под ключ, 
1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 2/5, кирпич, комната с 
нишей, космет. ремонт, пласт. 
окна, м/комн. двери, лоджия 
остеклена, 1600 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Ми-
ра, 2/5, кирпич, не угловая, хо-
рошее состояние, пласт. окна, 
радиаторы, балкон остеклен, 
1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 3-й эт., жилое состояние, 
пласт. окна, с/у в кафеле, 1350 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 3/5, кирпич, капит. 
ремонт, пласт. окна, нат. потол-
ки, м/комнатные двери, балкон, 
1500 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 2/5, 31 кв. м, пласт. окна, 
жилое состояние, 1450 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Пландина, сред. этаж, 35 кв. м, 
кирпич, комната с нишей, кухня 
8 кв. м, пласт. окна, жилое со-
стояние, лоджия, 1600 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 4/5, кирпич, косметич. 
ремонт, межком. двери, лино-
леум, кух. гарнитур, мебель, 
балкон застеклен, 1400 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Бе-
резина, 3/3, 33 кв. м, кухня 8 кв. 
м, комната с нишей, косметич. 
ремонт, пласт. окна, нат. потол-
ки, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
лоджия, 1530 т. руб., торг. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Куликова, 2/5, 33 кв. м, прихо-
жая с нишей, комната 19 кв. м, 
состояние жилое, 1550 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., 30 кв. м, 2/9, в хорошем 
состоянии, 1330 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42 

> 1-комнатную квартиру- сту-
дию, ул. 9 Мая, 18 кв. м,1/5, 
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